
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.02.2010 nr 221 

Linnavara valitseja määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 3 lg 1 p 2 ja § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata linnamajanduse osakond järgmiste Tartu linna munitsipaalomandis olevate 
katastriüksuste valitsejaks: 
1.1. Ihaste tee 16a maksumusega 131 100 krooni; 
1.2. Kalda tee 40a maksumusega 18 600 krooni; 
1.3. Kalda tee 44a maksumusega 24 800 krooni; 
1.4. Loode tänav Tl maksumusega 38 600 krooni; 
1.5. Lossi tänav T9 maksumusega 293 800 krooni; 
1.6. Lossi tänav T19 maksumusega 65 700 krooni; 
1.7. Luige tänav Tl maksumusega 46 400 krooni; 
1.8. Luigelahe tänav Tl maksumusega 24 600 krooni; 
1.9. Lõkketule tänav Tl maksumusega 30 700 krooni; 
1.10. Lõkketule tänav T21 maksumusega 18 100 krooni; 
1.11. Lõkketule tänav T31 maksumusega 28 300 krooni; 
1.12. Lõkketule tänav T33 maksumusega 23 400 krooni; 
1.13. Lõo tänav Tl maksumusega 22 900 krooni; 
1.14. Lõuna tänav Tl maksumusega 27 800 krooni; 
1.15. Lutsu tänav T9 maksumusega 26 800 krooni; 
1.16. Lõuendi tänav Tl maksumusega 36 400 krooni; 
1.17. Lõhmuse tänav Tl maksumusega 76 600 krooni; 
1.18. Lüübeki tänav Tl maksumusega 19 900 krooni; 
1.19. Mõisavahe tänav 2a maksumusega 37 800 krooni; 
1.20. Mõisavahe tänav T69 maksumusega 298 400 krooni; 
1.21. Raeremmelga tänav Tl maksumusega 18 800 krooni; 
1.22. Turu tänav T51 maksumusega 8500 krooni; 
1.23. Ujula tänav Tl 18 maksumusega 16 300 krooni. 

Skaneeritud: 30.01.13 



2. Korraldüsrjõustufi 17. veebruaril 2010. a. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


